(FAU-QUIX20-06)

00 00 00
\
3
r) I ] B o 5 B 6] | 1
VB k J [
o o
| | q
| B ( (L{J)
\ —
- - ] S
[ ) =
_ _ ~
| i]
g 2]
D VN
{K) i F T = o T [
H
(VIS HM8 - 65
(RONDELLE M 8)
(RONDELLE M 8)
(ECROU HM 8)
4186 TOLES
15 6
o‘
L(-)_ I
i ] b | o o »
=
=
Lo
N
;_ - [ |
=4 = i = = =
=
|
‘ | || .
_( o : s ghum
O S
O
7
5 m
_ 54
o
2
O O
O S
O
R O r—
\ . . . .
U M L]J 15
15 3420 766

(TIGE FILETEE M12-150

(ECROUHM12

(RONDELLE M 12

=
s

(RONDELLE M 10

(VIS H M10x30

L
)

>

(FAU-QUIX20-04)

BT
|13y
L 1N .

1
1
o
™
w
L
—
O
|_
™
N~
\
™
©o| |
i

ECROU Hm M30)

FAU-QUIX20-07)

FAU-QUIX20-07 | 13 |SUPPORT M30 E24-2 2.94
FAU-QUIX20-09 | 2 |CORNIERE L:1640 E24-2 6.08
FAU-QUIX20-09 | 1 |CORNIERE L:250 E24-2 0.92
FAU-QUIX20-09 | 2 |CCORNIERE L:700 E24-2 2.59
4 |ECROUHM12 A4 70 | FAU-QUIX20-09 | 1 |CORNIERE L:1000 E24-2 3.70
4 |RONDELLE M12 ALT0 | FAU-QUIX20-08 | 3 |PLATINE JONCTION E24-2 07
2 |TIGE FILETEE M12-150 A4 70
>4 [ECROU AM 8 v FAU-QUIX20-06 | 1 |TOLE INOX INOX 50
48 |RONDELLE M 8 A2 FAU-QUIX20-05 | 1 |TOLE ACIER E24-2 193
24 VIS HMB - 65 A4_70 | FAU-QUIX20-04 | 2 |PIED DEMONTABLE E24-2 2.5
8 |RONDELLE M10 AZ FAU-QUIX20-03 | 1 |CHASSIS 2 E24-2 73
8 |VISHM10x30 A4-70 Q i -
13 |ECROU Hm M30 Ad FAU-QUIX20-02 | 1 |CHASSIS1 E24-2 126
QTE |VISSERIE MATIERE N° PLAN QTE |DESCRIPTION MATIERE Kg
Ind. F
Ind. E
Ind. D
Ind. C
Ind. B

Projet : CHASSIS QUIX20
Désignation : CHASSIS ENSEMBLE

Matiére : E24-2

Traitement : -

Rug. géné.: 3.2

Tol. géné.: +/- 0.1mm

Heyman

5 place de gordes 38000 Grenoble
Tel : 06 33 3188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr

Echelle:l:10| Format:Al | Feuvile 1/ 1
ﬂ_ dale de création : 29/08/2025

Nom de fichier :FAU-QUIX20-01 Indice

e aepon FAU-QUIX20 -01




